
1 

Uchwała Nr 30/323/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 05 maja 2009 r. 
 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Instytucji Zarządzającej Regionalnego Programu Operacyjnego 
Warmia i Mazury na lata 2007 - 2013 do udziału w pracach Komitetu do spraw Kontroli i Audytu 
Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności, 2007-2013 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1590) oraz art. 35c ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju ( Dz. U. Nr 227, poz. 1658, z późn. zm.) i § 3, § 6 Zarządzenia Nr 6 Ministra Rozwoju 
Regionalnego z dnia 3 kwietnia 2009 r. w sprawie utworzenia Komitetu do spraw Kontroli i Audytu Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności, 2007 - 2013 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  
 

Wyznacza się przedstawicieli Instytucji Zarządzającej Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 
na lata 2007 - 2013 do udziału w pracach Komitetu do spraw Kontroli i Audytu Funduszy Strukturalnych i 
Funduszu Spójności, 2007 - 2013 w osobach: 

1) Roman Ruciński, Dyrektor Departamentu Audytu Wewnętrznego - członek, 
2) Zbigniew Cieciuch, Zastępca Dyrektora Departamentu Zarządzania Programami Rozwoju 

Regionalnego - stały zastępca członka. 
 
 
 

§ 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Z upowaŜnienia Marszałka 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 

Jolanta Szulc 
WICEMARSZAŁEK 

 

 

 


